A2017-024

会員会社 各位
一般社団法人全国住宅技術品質協会

事務局

● お問合せ先
(一社)全国住宅技術品質協会事務局（大脇 ・ 藤森) TEL 03-6863-8540

2018年6月21日

「地盤補強設計主任技士証」誤記載のお詫びと再送について

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は全住品会員各位におかれましては、当協会にご賛同頂き感謝申し上げます。

さて、6月20日付にて送付いたしました「地盤補強設計主任技士証」の有効期限、取得日に
関する記載内容に誤りがございました。
会員の皆様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びいたします。

本日、「地盤補強設計主任技士証」の再送手配を致しましたので、何卒ご査収ください。
なお、先に送付いたしました資格証はお手数ですが破棄して頂きますよう、お願い致します。

まずは、お詫びかたがたご案内申し上げます。

                                                                                                     謹白